PORTARIA DG Nº 770, de 04 de novembro de 2015

Disponibilizada no DEJT nº 1848, de 05.11.2015, Caderno Administrativo do TRT da 7ª Região

Atualiza o quantitativo dos postos de estágio por unidades no âmbito do Tribunal
Regional do Trabalho da 7ª Região, fixada pela Portaria TRT7 DG 158/2015.

	 A DIRETORA-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições regulamentares,

	 CONSIDERANDO o teor do § 4º do art. 2º do Ato TRT7 GP nº 94/2011, que delegou
atribuições à Diretoria-Geral;

	 CONSIDERANDO o disposto nos autos do Processo TRT7 nº 338/2013; e

	 CONSIDERANDO as demandas de unidades deste Regional e a disponibilidade de vagas
já aditivadas no contrato firmado com o CIEE,

	 R E S O L V E:

	 Art 1º O teor do anexo à Portaria TRT7 DG 158/2015 passa a corresponder ao anexo a este
normativo.

	 Art 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

	 PUBLIQUE-SE.
	 ANA PAULA BORGES DE ARAÚJO ZAUPA
	 Diretora-Geral

Republicada no DEJT nº 1850, de 09.11.2015, Caderno Administrativo do TRT da 7ª Região

Revogada pela Portaria DG nº 247/2016